Jaka ks
CPF N. 768.503.58341

3.rniiStTat1V8

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício Circular n°17/2023 Ipapopranga-Ce., 18 de Maio de 2023.

Ao Senhor Vereador,

Francisco Antonio Meio Bonfim

ipaporanga-CE.

Prezada Senhora,

Cumprimentando-o cordialmente, através do presente venho convidar Vossa Senhoria, para

participarem de uma reunião que será realizada dia 24 de maio de 2023 às 16:00 horas na

Câmara Municipal com o Sr. Francisco Antonio Bezerra Filho (Dedé Bezerra)  Diretor da

Diretoria Municipal de Segurança e Mobilidade de Trânsito e Guarda Civil do Município de

Ipaporanga para junto discutirmos sobre a relação e projetos que serão desenvolvido pela

diretoria em nosso município.

2L  Atenciosamente,

4
MANOEL ALVES DE OLIVEIRA

Vereador/Presidente

Rua Augusto Evaristo, N° 30 - Bairro Centro  - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - Ipaporanga  - Ceará

CNPJ N° 23.718.752/0001-98 - CGF N° 06.920.369-5 -  E-mail: camaraipaporanga8outlook.com